
UCHWAŁA NR XIV/115/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie kierowania osób do Centrum 
Integracji Społecznej w Świebodzinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz.506 z późn. zm.) w związku z art.12 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym ( Dz. U. z 2019r., poz.217 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lubrza porozumienia z Gminą Świebodzin  
w sprawie kierowania osób zamieszkałych na terenie Gminy Lubrza do Centrum Integracji Społecznej  
w Świebodzinie. Treść porozumienia określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: DA90B205-C68D-43CE-9CE8-941FDBA67C55. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/115/20 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

Porozumienie w sprawie kierowania osób do Centrum Integracji Społecznej w Świebodzinie 

zawarte  dnia  …………………………………… roku w Świebodzinie pomiędzy: 

Gminą Świebodzin, reprezentowaną przez Burmistrza Świebodzina- Tomasza Sielickiego ( na podstawie 
Uchwały Nr XII/197/2019 Rady Miasta Świebodzin z dnia 29.10.2019. r. w sprawie wyrażania zgody na 
zawarcie porozumienia w sprawie kierowania osób do Centrum Integracji Społecznej w Świebodzinie ) 

a: 

Gminą Lubrza, reprezentowaną przez Wójta – Ryszarda Skonieczek ( na podstawie Uchwały Nr 
……………………. Rady Gminy Lubrza z dnia ………………… r. w sprawie zawarcia porozumienia 
dotyczącego kierowania osób zamieszkałych na terenie Gminy Lubrza do Centrum Integracji Społecznej 
w Świebodzinie ), na podstawie art. 12 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym ( Dz. U. z 2019r., poz. 217 z późn. zm. ) 

§ 1.  Osoby z terenu Gminy Lubrza będą kierowane do Centrum Integracji Społecznej w Świebodzinie jeśli 
spełnione zostaną przesłanki określone w art. 12 ust. 5 ustawy z dnia  13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym. 

§ 2.  Osoby spełniające wymogi określone w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym, zamieszkałe na terenie Gminy Lubrza kierowane będą przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Lubrzy do Centrum Integracji Społecznej w Świebodzinie, w celu readaptacji społecznej i zawodowej. 

§ 3.  Osoby spełniające wymogi określone w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym, zamieszkałe na terenie Gminy Lubrza kierowane będą przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Lubrzy do Centrum Integracji Społecznej w Świebodzinie, w celu readaptacji społecznej i zawodowej. 

§ 4.  Gmina Lubrza pokrywać będzie koszty ubezpieczenia zdrowotnego osoby skierowanej do Centrum 
Integracji Społecznej w Świebodzinie. 

§ 5. 1.  Przedstawicielem Gminy Świebodzin, w sprawach określonych w Porozumieniu jest kierownik 
Centrum Integracji Społecznej Świebodzinie. 

2. Przedstawicielem Gminy Lubrza, w sprawach określonych w Porozumieniu jest kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubrzy. 

§ 6.  Porozumienie zostaje zawarte na czas od dnia podjęcia uchwały tj. od dnia 12 luty 2020r. do dnia 
13 października 2024r. tj. do czasu posiadania statusu przez Centrum Integracji Społecznej w Świebodzinie 

§ 7.  Wszelkie zmiany i uzupełnienie treści niniejszego Porozumienia wymagają formy  pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

§ 8.  Porozumienie  podpisano w dwóch jednobrzmiących  egzemplarzach, po  jednym dla każdej ze stron. 

§ 9.  Porozumienie wchodzi w życie z dniem 12 luty 2020r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: DA90B205-C68D-43CE-9CE8-941FDBA67C55. Podpisany Strona 1




